Tel. Geschaft

Team Kat. | Heimspiele Captain Tel. Privat | Natel Adresse E-Mail Spiellokal Adresse
Feldeqastr. 11 Okonomiegebaude
Rapperswil-Jona1 | M | Samstag Tomas Sach 055534 18 43 9gst. to.sach47@gmail.com Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil
8645 Jona B
Nahe Rest. Krone
Herrliberg 1 M |Diensta Paul Remensberger | 044 825 01 64 | 079 468 08 13 | C\atenstr. 24 remensberger@bluewin.ch | Erlibacherhof 8703 Erlenbach
g g g 8603 Schwerzenbach g '
Stifa 1 M |Donnerstag | Martin Fiuit 044 921 16 17 |079 687 23 85 | e Landstrasse 306 |\ & jatacomm.ch Sonnenwies-Saal | 8712 Stéfa
8708 Mannedorf
. . - Hoéhenweg 16 - . . . .
Wadenswil 1 M |Donnerstag |Andreas Georgiadis | 076 337 09 09 . . a.georgiadis@genicocon.ch | Restaurant Schénegg | 8820 Wéadenswil
8834 Schindellegi
Kaltbrunn 1 M | Donnerstag |Alfred Dénni 055 280 55 01 2;236682226343 fredi.doenni@bluewin.ch Landgasthof Sternen [ 8717 Benken
Jostenstrasse 21 R (N
SV March-Héfe 1 M | Dienstag Wolfgang Berg 055 460 19 27 wolfgangberg@bluewin.ch Kirchgemeindehaus 8808 Pfaffikon
8854 Galgenen .
Mihlematte 3
Wadenswil 2 A | Donnerstag | René Angst 044 784 64 51 Reidholzst. 16 reneangst@gmx.ch Restaurant Schénegg | 8820 Wadenswil
g 9 8805 Richterswil St EomX. 99
Kirchenwiesstr. 7 Okonomiegebéude
Rapperswil-Jona2 | A | Mittwoch Sepp Sidler 055 284 20 90 | 079 639 52 50 ' seppsidler@bluewin.ch Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil
8727 Walde B
Nahe Rest. Krone
Zimmerberg 1 A |Donnerstag | Istvan Csajka 044 772 1364 | 079 66 999 33 | Sindemweg 5 istvan.csajka@bluewinch | rstersehudn 8800 Thalwil
g g J 8942 Oberrieden 05| : Alte Landstr. 104
_ . . Ochsnerstrasse 5, . Rest. Biergarten, .
Einsiedeln 1 A [Montag Victor Kélin 055412 63 52 | 055 418 95 55 8840 Einsiedeln vkaelin@eadruck.ch Schmiedenstr. 21 8840 Einsiedeln
. Grundhofstr. 42 ) . . .
Erlenbach 1 A |Dienstag Jarek Pyra 044 991 65 05 8704 Herrliberg pyraoffice@swissonline.ch Erlibacherhof 8703 Erlenbach
. . . Rotelstrasse 128 . . Gasthof Ochsen, .
Kisnacht 1 B |[Dienstag Jirg Rodel 044 350 37 43 8057 Ziirich juerg.rodel@sunrise.ch Dorfstr. 25 8700 Kisnacht
. . . Poststrasse 6 . Quartiertreff (hinter .
Zollikon 1 B | Dienstag Werner Schmidt 044 396 19 95 | 044 396 19 90 8634 Hombrechtikon wschmidt@mcsnet.ch Rest. Rosengarten) 8125 Zollikerberg
Zimmerberg 2 B |Donnerstag |lstvan Csajka 044 7721364 | 079 66 999 33 | Sndemweg 5 istvan.csajka@bluewinch | nsterschudr 8800 Thalwil
8942 Oberrieden ’ ’ Alte Landstr. 104
; . . Trankenbachstr. 19 . . . .
Stafa 2 B |Donnerstag |Dolf Heitzer 044 926 44 15 8712 Stifa adheitzer@bluewin.ch Sonnenwies-Saal 8712 Stafa
. Fenzgasse 14 ,
Kaltbrunn 2 B | Freitag Bernhard Eugster [ 079 6 320 320 | 055 640 77 61 8755 Ennenda eugster.be@bluewin.ch Landgasthof Sternen [ 8717 Benken
Markqasse 13 Okonomiegebaude
Rapperswil-Jona 3 | B |Samstag Samuel Bucher 05521092 30 | 079 521 87 11 9 . samuelbucher@gmx.net Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil
8640 Rapperswil A
Néhe Rest. Krone
, Trubenwiler 5a . . .
Stafa 3 C |Donnerstag |Werner Bernhard 044 912 36 21 {079 788 2175 8712 Stéfa werner.bernhard@bluewin.ch | Sonnenwies-Saal 8712 Stafa
Ochsnerstrasse 5 Aok B,
Einsiedeln 2 C |Montag Victor Kalin 055412 63 52 | 055 418 95 55 o vkaelin@eadruck.ch Schmiedenstr. 21, 8840 Einsiedeln
8840 Einsiedeln
Tel. 055 412 24 21
Schurwiesstr.11 R N
SV March-Héfe 2 C |Dienstag Leo Hiippin 055 440 38 60 ' leonz.hueppin@bluewin.ch | Kirchgemeindehaus | 8808 Pféaffikon
8855 Wangen .
Muhlematte 3
Wadenswil 3 C |Donnerstag |Beat Eckert 044 784 6769 | 044 487 41 8g | M Langacher 38—\ o @kibag.ch Restaurant Schénegg | 8820 Wadenswil
8805 Richterswil
Waldiweq 1 Okonomiegebaude
Rapperswil-Jona4 | C |Samstag Markus Rhyner 055 212 27 61 8645 Jonga markus.rhyner@bluewin.ch | Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil

Nahe Rest. Krone




